Dependencia o Entidad:

Proyecto

INNOVACION Y TRANSFORMACION JUDICIAL:

DIGITALIZACION DE LOS SERVICIOS Y
AMPLIACION DE LA INFRAESTRUCTURA.

Total proyecto

Elaboré

C.P Y L.D ARMANDO MARTINEZ NAVA

TESORERO
Rubrica y sello

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

02 PODER JUDICIAL

Ingresos
Disponibilidad al = Recursos Fiscales . . Ingresos Otros
Gp T el eoiey | RS TSR manes T
Ejercicio Estatales P FAP 17)
21,222,257 391,835,107 3,217,765 1,300,000 417,575,128
21,222,257 391,835,107 - 3,217,765 1,300,000 - - - 417,575,128
Responsable del proyecto Autorizé
DR. HECTOR MALDONADO BONILLA DR. HECTOR MALDONADO BONILLA
MAGISTRADO PRESIDENTE DEL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE MAGISTRADO PRESIDENTE DEL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE
JUSTICIA DEL ESTADO Y DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA JUSTICIA DEL ESTADO Y DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA
Rubrica y sello Rubrica y sello

Los titulares de las dependencias y entidades o instituciones que reciban recursos estatales parcial o totalmente, seran directamente responsables de la formulacion de sus proyectos.
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Dependencia o 02 PODER
Entidad: JUDICIAL
PODER

U. Responsable:

Proyecto:

CRI

5.1

7.8

9.1

JUDICIAL

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA

PRESUPUESTO DE INGRESOS 2022
RECURSOS FISCALES
CONSOLIDADO
PARTIDA CALENDARIZADO

INNOVACION Y TRANSFORMACION JUDICIAL: DIGITALIZACION DE LOS SERVICIOS Y AMPLIACION DE LA INFRAESTRUCTURA.

Descripcion

PRODUCTOS DE TIPO
CORRIENTE
(RENDIMIENTOS
BANCARIOS)

INGRESOS POR VENTA
DE BIENES Y PREST. DE
SERV. DE LOS PODERES
LEG. Y JUD., Y ORG.
AUTONOMOS
(DEVOLUCIONES DE
ISR, VENTA DE BASES,

TRANSFERENCIAS
INTERNAS Y
ASIGNACIONES DEL
SECTOR PUBLICO
(MINISTRACIONES Y
AJUSTES
TRIMESTRALES)

Total
Remanente 2021

Recursos 2022

Presupuesto de
Ingreso
Estimados 2021

$ 4,189,688

$ 328,077

$ 391,835,107

396,352,871
21,222,257

417,575,128

Elaboré

ENE

$ 341,724

$ 26,820,064

27,161,788

C.PY L.D ARMANDO MARTINEZ NAVA

TESORERO
Rubrica y sello

FEB

$ 340,696

$ 23,344,922

23,685,618

CALENDARIO

MAR ABR MAY JUN JUuL AGO SEP OoCT NOV DIC

$ 343851 | $ 343228 | $ 346900 | $ 347274 | $ 347473 | $ 348700 $ 352,640 | $ 353400 | $ 358380 $ 365,422

$ -8 -8 -8 75462 | $ -8 - $ 116750 | $ - $ 135865 $ -

$ 23,812,804 | $ 29,162,854 = $ 25,406,351 | $ 25,964,550 | $ 30,723,316 = $ 25,835,389 | $ 23,052,404 | $ 25,318,380 | $ 22,614,116 @ $ 109,779,957

24,156,655 29,506,082 25,753,251 26,387,286 31,070,789 26,184,089 23,521,794 25,671,780 23,108,361 110,145,379

Responsable del proyecto Autorizé

DR. HECTOR MALDONADO BONILLA DR. HECTOR MALDONADO BONILLA

MAGISTRADO PRESIDENTE DEL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE MAGISTRADO PRESIDENTE DEL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE
JUSTICIA DEL ESTADO Y DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA JUSTICIA DEL ESTADO Y DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA
Rubrica y sello Rubrica y sello

Los titulares de las dependencias y entidades o instituciones que reciban recursos estatales parcial o totalmente, seran directamente responsables de la formulacion de sus proyectos.
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
ANALISIS PROGRAMATICO PRESUPUESTAL

Dependencia o 02 PODER JUDICIAL

Entidad:
4000 . 7000
- . - Transferencias, 5000 Bienes 6000 Inversiones 8000 9000
1000 Servicios 2000 Materiales =~ 3000 Servicios X N Muebles, i . . AN
Num. Nombre del Proyecto Personales Suministros Generales Asignaciones, Inmuebles e Inversion Financierasy = Participaciones Deuda Gran total
y Subsidios y . Plblica Otras y Aportaciones  Publica
Intangibles .
Otras Ayudas Provisiones
INNOVACION Y
TRANSFORMACION
JUDICIAL:
1 | DIGITALIZACION DE -
LOS SERVICIOS Y 362,776,717 10,208,409 24,517,765 - 3,668,283 16,403,955 - - 417,575,128
AMPLIACION DE LA
INFRAESTRUCTURA.
Elaboré Responsable del proyecto Autorizé
C.PY L.D ARMANDO MARTINEZ NAVA DR. HECTOR MALDONADO BONILLA DR. HECTOR MALDONADO BONILLA
TESORERO MAGISTRADO PRESIDENTE DEL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE MAGISTRADO PRESIDENTE DEL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE
Rubrica v sello JUSTICIA DEL ESTADO Y DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA JUSTICIA DEL ESTADO Y DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA
y Rubrica y sello Rubrica y sello

Los titulares de las dependencias y entidades o instituciones que reciban recursos estatales parcial o totalmente, seran directamente responsables de la formulacién de sus proyectos.
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Dependencia o Entidad:

02 PODER JUDICIAL

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022
PARTIDA CALENDARIZADO

U. Responsable: PODER JUDICIAL
Proyecto: INNOVACION Y TRANSFORMACION JUDICIAL: DIGITALIZACION DE LOS SERVICIOS Y AMPLIACION DE LA INFRAESTRUCTURA
) - CALENDARIO
Partida fuente Descripcion Presupuesto 2022 REMANENTE 2021 ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP ocT NOV pIC
1131 DS RI0S s 27086967 s S s 2257247 | 8 2257247 | 8 2257247 | 8 2257247 | 8 2257247 2257247 | 8 2257247 | 8 2257247 | 8 2257247 | 8 2257247 | 8 2257247 2,257,247
1132 L Dos AL $ 14,814,790 $ S s 1234566 | $ 1234566 | $ 1234566 | $ 1234566 | S 1,234,566 1234566 | $ 1234566 | $ 1234566 | $ 1234566 | $ 1234566 | $ 1234566 1,234,566
1133 SUELDOS A s 40862794 $ S s 3405233 | s 3405288 | $ 3405233 | $ 3405233 | $ 3405233 3405233 | 8 3405233 | $ 3405233 | $ 340523 | 8 3405233 | $ 3405233 3,405,233
TRABAJADORES
1134 SUELDOS INTERINOS| ~ $ 33,153,577 $ S s 2762798 | $ 2762798 | $ 2762798 | $ 2762798 | $ 2762798 276279 | S 2762798 | $ 2762798 | $ 276279 | $ 2762798 | S 2762798 2,762,798
PRIMA QUINQUENAL 1
1312 A S TADORES $ 3,244,566 $ $ 270381 | 8 270381 | 8 270381 | $ 270381 | $ 270381 270381 | 8 270381 | $ 270381 | $ 0381 | 8 0381 | s 270381 270381
PRIMA VACACIONAL
1321 Fipendiayeriod $ 3437341 $ - . . - - . - 1718671 E . . . 1718671
PRIMA VACACIONAL
1322 A PERSONAL $ 3,935,608 $ - . . - - . - 1,967,804 E . . . 1,967,804
PRIMA VACACIONAL
1323 o S AMADORES $ 3,188,651 s - - - - - - Ss 1,504,326 . . . . 1,504,326
GRATIFICACION DE
1326 FIN DE ARO A $ 6,019,326 s - - - - - - - s - . . . . 6,019,326
FUNCIONARIOS
GRATIFICACION DE
1327 FIN DE ANO AL $ 6,245,348 $ - - - - - - - s - . . . . 6,245,348
PERSONAL
GRATIFICACION DE
1328 FIN DE ANO A $ 5232,003 s - . . - - E E s - - - - E 5.232,003
TRABAJADORES
COMPENSACIONES Y
OTRAS
1341 e ACIONES A $ 10,248,111 s S s 854009 | S 854000 | § 854000 | $ 854009 | § 854,009 854000 | S 854009 | § 854009 | $ 854000 | $ 854000 | S 854,000 854,00
FUNCIONARIOS
1342 o o ONES $ 10,796,885 s 4os 899,740 s 899,740 s 899740 | $ 899,740 s 899,740 899,740 s 899,740 s 899,740 $ 899,740 $ 899,740 s 899,740 899,740
COMPENSACIONES A
1343 Rayepeasisy $ 3,233,563 $ s 269464 | § 269464 | $ 269464 | $ 269464 | $ 269,464 269464 | § 269464 | § 269464 | $ 269464 | $ 260464 | 8 269,464 269,464
BONO DE
1345 ACTUACION A $ 21133578 $ Ss 2567695 | $ 808600 | $ 808600 | $ 2567695 | $ 808,600 2965600 | $ 2567695 | $ 808600 | $ 808600 | $ 2587695 | $ 808,600 2,965,600
FUNCIONARIOS
BONO DE
1346 ACTUACION AL $ 1,682,355 $ 4 388589 | S 16000 | $ 16000 | $ 388589 | $ 16,000 16000 | § 388580 | S 16000 | $ 16000 | $ 388580 | S 16,000 16,000
PERSONAL
CUOTAS SEGURO DE
1441 VIDAA $ 696,332 $ - E E - - . . $ S s 696,332 - - . -
FUNCIONARIOS
CUOTAS SEGURO DE
1442 ettt B 1,104,799 $ - . . - - . . $ - 1,104,799 . . . -
CUOTAS SEGURO DE
1443 VIDAA $ 898,869 $ - . . - - . . $ S s 898,869 . . . -
TRABAJADORES
INDEMNIZACION Y
1521 LIQUIDACION A $ 1,000,000 $ - . s 500,000 - . 500,000 $ . . . . . -
FUNCIONARIOS
INDEMNIZACION Y
1522 LIQUIDACION A s | s | - - - - - - $ - - R R . R
PERSONAL
INDEMNIZACION Y
1523 LIQUIDACION A $ - $ - - - - - - - $ - - - - - -
TRABAJADORES

7.
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1531

MES PRE
JUBILATORIO

1532

JUBILACION A
TRABAJADORES

1541

AYUDA PARA
PASAJES

1,317,161

109,763

109,763

109,763

109,763

109,763

109,763

109,763

109,763

109,763

109,763

109,763

109,763

1543

OTRAS
PRESTACIONES

1546

DIAS ECONOMICOS
A TRABAJADORES

1548

INCENTIVO AL
AHORRO DE LOS
TRABAJADORES

784,534

65,378

65,378

65,378

65,378

65,378

65,378

65,378

65,378

65,378

65,378

65,378

65,378

154C

ANIVERSARIO DIA
DEL TRABAIO

1543

SERVICIO MEDICO A
FUNCIONARIOS

2,206,418

183,867

183,881

183,867

183,867

183,867

183,867

183,867

183,867

183,867

183,867

183,867

183,867

154K

SERVICIO MEDICO
AL PERSONAL

4,111,212

342,601

342,601

342,601

342,601

342,601

342,601

342,601

342,601

342,601

342,601

342,601

342,601

154L

SERVICIO MEDICO A
TRABAJADORES

5,968,404

497,367

497,367

497,367

497,367

497,367

497,367

497,367

497,367

497,367

497,367

497,367

497,367

1551

APOYOS ALA
CAPACITACION DE
LOS SERVIDORES
PUBLICOS

404,662

33722

33722

33722

33722

33722

33,722

33,722

33,722

33722

33722

33722

33,722

1591

CUOTAS DESPENSA
A FUNCIONARIOS

4,324,796

360,400

360,400

360,400

360,400

360,400

360,400

360,400

360,400

360,400

360,400

360,400

360,400

1592

CUOTAS DESPENSA
AL PERSONAL

3,113,604

259,467

259,467

259,467

259,467

259,467

259,467

259,467

259,467

259,467

259,467

259,467

259,467

1593

CUOTAS DESPENSA
A TRABAJADORES

8,064,234

672,020

672,020

672,020

672,020

672,020

672,020

672,020

672,020

672,020

672,020

672,020

672,020

1594

CUOTAS DESPENSA
INTERINOS

8,593,547,

716,129

716,129

716,129

716,129

716,129

716,129

716,129

716,129

716,129

716,129

716,129

716,129

1596

PERCEPCION
COMPLEMENTARIA
FUNCIONARIOS

27,086,967

$

2,257,247

2,257,247

2,257,247

2,257,247

2,257,247

2,257,247

2,257,247

2,257,247

2,257,247

2,257,247

2,257,247

2,257,247

1597

PERCEPCION
COMPLEMENTARIA
EMPLEADOS

8,239,764

$

686,647

$

686,647

$

686,647

686,647

686,647

$

686,647

$

686,647

$

686,647

686,647

686,647

686,647

686,647

1599

OTRAS
PRESTACIONES A
TRABAJADORES

9,279,297

$

1,734,348

557,148

557,148

578,851

1,076,015

723,402

557,148

557,148

557,148

557,148

557,148

1,266,648

159A

APORTACION A
PENSIONES DE
FUNCIONARIOS

4,875,654

406,305

406,305

406,305

406,305

406,305

406,305

406,305

406,305

406,305

406,305

406,305

406,305

1598

APORTACION A
PENSIONES DEL
PERSONAL

2,666,662

$

222,222

222,222

222222

222222

222,222

222,222

222222

222,222

222,222

222,222

222,222

222,222

159.C

APORTACION A
PENSIONES POR
TRABAJADORES

8,475,845

706,320

706,320

706,320

706,320

706,320

706,320

706,320

706,320

706,320

706,320

706,320

706,320

159E

BONO ANUAL A
FUNCIONARIOS

23,634,896

23,634,896

159F

BONO ANUAL AL
PERSONAL

6,365,604

6,365,604

159G

BONO ANUAL A
TRABAJADORES

18,368,989

3,662,402

14,706,587

159H

BONO ANUAL
INTERINOS

16,879,004,

16,879,004

159L

BONIFICACIONES AL
PERSONAL

2111

MATERIALES,
UTILES Y EQUIPOS
MENORES DE
OFICINA

2,388,000

230,963

201,463

$

205,563

199,159

199,663

$

200,655

199,171

193,163

$

193,871

$

192,963

$

188,003

183,363

2121

MATERIALES Y
UTILES DE
IMPRESION Y
REPRODUCCION

1,000

d
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2141

MATERIALES, UTILES
Y EQUIPOS MENORE
S DE TECNOLOGIAS

DE LA INFORMACION
Y COMUNICACIONES |

2,324,000

2,324,000

2151

MATERIAL IMPRESO
E INFORMACION
DIGITAL

50,000

7,500

500

500

9,000

1,500

5,500

500

6,000

4,500

5,500

4,000

5,000

2161

MATERIAL DE
LIMPIEZA

788,750

65578

65,578

65,578

65,578

65,578

65,828

65,828

65,828

65,892

65,828

65,828

65,828

2171

MATERIALES Y
UTILES DE
ENSENANZA

2181

MATERIALES PARA
EL REGISTRO E

IDENTIFICACION DE
BIENES Y PERSONAS

10,000

10,000

2211

PRODUCTOS
ALIMENTICIOS PARA
PERSONAS

551,000

72,209

47,109

46,609

47,109

42,609

48,109

45,609

44117

38121

37,681

37,109

2231

UTENSILIOS PARA
EL SERVICIO DE
ALIMENTACION

1,000

2,000

500

2411

PRODUCTOS
MINERALES NO
METALICOS

1,000

1,000

1,000

1,000

2421

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE
CONCRETO

1,000

1,000

1,000

1,000

2431

CAL, YESO Y
PRODUCTOS DE
'YESO

1,000

1,000

1,000

2441

MADERA Y
PRODUCTOS DE
MADERA

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2451

VIDRIO Y
PRODUCTOS DE
VIDRIO

1,000

1,000

2461

MATERIAL
ELECTRICO Y
ELECTRONICO

2471

ARTICULOS
METALICOS PARA LA
CONSTRUCCION

50,000

5,000

6,300

5,000

6,300

5150

7,772

2218

2,000

2,900

3,000

2,300

2,000

2481

MATERIALES
COMPLEMENTARIOS

15,000

5,000

5,000

5,000

2491

OTROS MATERIALES
Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y
REPARACION

2511

PRODUCTOS
QUIMICOS BASICOS

2531

MEDICINAS Y
PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

48,400

5,000

4,000

5,000

4,200

4,200

4,200

4,200

4,200

2541

MATERIALES,
ACCESORIOS Y
SUMINISTROS
MEDICOS

10,500

500

1,000

500

1,000

500

1,000

1,000

1,000

2561

FIBRAS SINTETICAS,
HULES, PLASTICOS Y
DERIVADOS

35,000

5,000

4172

4,166

4,166

4,166

4,166

2611

COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y
ADITIVOS

2,176,019,

326,019

193,193

148,188

165,988

162,188

148,188

148,188

148,188

148,188

148,188

148,196

148,124

143,183

2711

VESTUARIO Y
UNIFORMES

20,000

5,000

5,000

2721

PRENDAS DE
SEGURIDAD Y
PROTECCION
PERSONAL

1,354,486

111,652

114,266

116,266

111,266

116,266

111,266

112,266

116,266

111,266

111,266

111,266

111,174

2911

HERRAMIENTAS
MENORES

20,000

500

2,000

4,000

500

3,000

1,500

2921

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE
|EDIFICIOS

37,575

10,000

2,300

1,700

8,075

1,000

1,000

1,000

2931

REFACCIONES Y ACC
ESORIOS MENORES D
E MOBILIARIO Y EQU
IPO DE ADMINISTRA
CION, EDUCACIONAL
Y RECREATIVO

20,000

2,000

1,500

1,000

2,500

1,000

3,000

2,000

1,500

1,500

2,000

2,000

7.
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2941

REFACCIONES Y

/ACCESORIOS
MENORES DE EQUIPO|
DE COMPUTO Y
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

131,200

12183

12,416

13,683

10,516

14,083

14516

7,216

14,683

6,520

11,018

13,183

1,183

2951

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE EQUIPO!
E INSTRUMENTAL
MEDICO Y DE
LABORATORIO

296.1

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE EQUIPO!
DE TRANSPORTE

31,500

3,000

7,500

12,000

2981

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE
MAQUINARIA Y
OTROS EQUIPOS

31,500

10,000

1,500

10,000

10,000

2991

REFACCIONES Y
ACCESORIOS

MENORES OTROS
BIENES MUEBLES

82,979

5575

4,000

5,500

6,500

11,000

9,500

3111

ENERGIA
ELECTRICA

2,088,486,

175,000

170,000

200,000

100,000

261,758

180,000

180,000

180,000

180,000

180,000

180,000

101,728

3131

AGUA

583,635

48,580

48,580

48,580

48,580

48,580

48,580

48,580

48,580

48,580

48,580

48,580

49,255

3141

TELEFONIA
TRADICIONAL

2,304,800

191,813

191,813

191,813

191,813

191,813

191,813

191,813

191,813

191,813

191,813

191,813

194,857

3151

TELEFONIA
CELULAR

87,500

7,500

7,500

7,500

7,500

7,500

3171

SERVICIOS DE
ACCESO DE
INTERNET, REDES Y
PROCESAMIENTO DE
INFORMACION

2,600

1,500

600

3181

SERVICIOS
POSTALES Y
TELEGRAFICOS

90,960

7,700

7,700

7,700

7,700

7,700

7,700

7,700

7,700

7,860

7,500

7,000

3221

ARRENDAMIENTO
DE EDIFICIOS

486,348

38,599

38,599

38,599

38,599

38,599

38,599

42,459

42,459

42,459

42,459

42,459

42,459

3231

ARRENDAMIENTO
DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION,
EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

3,744,000

288,392

369,392

285,392

403,392

325,392

279,392

300,392

319,392

294,392

279,392

319,392

279,688

3291

OTROS
ARRENDAMIENTOS

3,750

500

1,000

500

1250

3311

SERVICIOS
LEGALES, DE
CONTABILIDAD,
AUDITORIA Y
RELACIONADOS

72,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3321

SERVICIOS DE
DISENO,
ARQUITECTURA,
INGENIERIA Y
ACTIVIDADES
RELACIONADAS

3331

SERVICIOS DE
CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA,
PROCESOS, TECNICA
Y EN TECNOLOGIAS
DE LA INFORMACION

3341

SERVICIOS DE
CAPACITACION

115,000

7,600

14,400

7,600

13,600

11,600

14,600

7,600

7,600

3361

SERVICIOS DE
APOYO
ADMINISTRATIVO,
TRADUCCION,
FOTOCOPIADO E
IMPRESION

164,200

17,000

14,000

15,500

9,700

15,000

11,000

11,000

10,000

17,000

17,500

12,000

14,500

3381

SERVICIOS DE
VIGILANCIA

2,685,400

223,783

223,783

223783

223783

223,783

223,783

223783

223783

223,783

223,783

223,783

223,783

3411

SERVICIOS
FINANCIEROS Y
BANCARIOS

343272

28,856

28,856

27,856

24,856

27,856

27,856

28,856

28,856

28,856

28,856

28,856

32,856

3451

SEGUROS DE BIENES
PATRIMONIALES

119,906

7,500

8,406

7,500

7,500

15,000

7,500

7,500

36,000

15,500

7,500

3471

FLETES Y
MANIOBRAS

31,500

10,000

20,000

1,500

d
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3511

CONSERVACION Y
MANTENIMIENTO
MENOR DE
INMUEBLES

144,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

$

12,000

$

12,000

$

12,000

$ 12,000

12,000

3521

INSTALACION, REPA
RACION Y MANTENI
MIENTO DE MOBILIA
RIO Y EQUIPO DE AD
MON., EDUCACIONA
LY RECREATIVO

10,000

5,000

5,000

3531

INSTALACION, REPA
RACION Y MANTENI
MIENTO DE EQUIPO
DE COMPUTO Y TEC
NOLOGIAS DE LA INF
ORMACION

3551

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
EQUIPO DE
TRANSPORTE

83,650

12,000

17,000

7,000

3,000

8,000

5,000

10,000

6,650

6,000

3571

INSTALACION,
REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTA

75,000

25,000

50,000

3581

SERVICIOS DE
LIMPIEZA Y MANEJO
DE DESECHOS

941,169

73315

123315

73315

73315

73315

73315

71,704

73315

80,315

73315

$ 73315

73315

3591

SERVICIOS DE
JARDINERIA Y
FUMIGACION

970,091

89,315

73815

75,815

94,315

78,315

110,315

73,926

60,316

78,315

76,273

$ 79,556

79,815

3611

DIFUSION POR RADIO!
, TELEVISION Y OTRO
S MEDIOS DE MENSA
JES SOBRE PROGRAM
.Y ACTIVID. GUBERN
AMENTALES

720,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

3641

SERVICIOS DE
REVELADO DE
FOTOGRAFIAS

27,500

25,000

$ 2,500

3651

SERVICIOS DE LA
INDUSTRIA FILMICA,
DEL SONIDO Y DEL
VIDEO

26,000

20,000

36.6.1

SERVICIO DE
CREACION Y
DIFUSION DE
CONTENIDO
EXCLUSIVAMENTE A
TRAVES DE
INTERNET

3711

PASAJES AEREOS

3721

PASAJES
TERRESTRES

237,110

29,930

15,680

15,680

27,680

15,680

27,680

15,680

23,680

15,680

o

15,100

$ 15,680

18,960

3751

VIATICOS EN EL
PAIS

83,000

6,000

8,000

10,000

11,000

4,500

17,500

5,000

3761

VIATICOS EN EL
EXTRANJERO

22,000

10,000

10,000

3781

SERVICIOS
INTEGRALES DE
TRASLADO Y
VIATICOS

21,250

10,000

5,000

1,250

3791

OTROS SERVICIOS
DE TRASLADO Y
HOSPEDAJE

10,750

500

1,000

1,000

2,500

1,250

3811

GASTOS DE
CEREMONIAL

27,500

25,000

3821

GASTOS DE ORDEN
SOCIAL Y CULTURAL

100,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

3831

CONGRESOS Y/
CONVENCIONES

52,500

15,000

15,000

2,500

15,000

3921

IMPUESTOS Y
DERECHOS

29,600

2,800

2,000

2,800

2,000

$ 2,800

2,800

3981

IMPUESTO SOBRE
NOMINAS Y OTROS
QUE SE DERIVEN DE
UNA RELACION
LABORAL

7,860,845

524,360

367,765

406,300

417,900

385,000

424,200

650,500

459,500

435,055

572,500

$ 367,765

2,850,000

3991

OTROS SERVICIOS
GENERALES

152,443

32,000

8,100

32,833

10,600

13,000

$ 8,000

8,410

7.
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EQUIPO DE
COMPUTO Y DE

5151 TECNOLOGIASDE LA|  § 3668283 $ 3,168,283 s - s - $ - $ - $ 500,000 H - $ $ $ $ H $
INFORMACION
6222 CONSTRUCCION $ 16403955 $ 15403955  § - s - s - s - s 1000000 s - s s $ $ s s
Total 417,575,128 21,222,257 26,820,920 23,354,778 23,822,660 20,172,710 25,416,207 26,154,406 30913172 26,025,245 23,242,260 25,508,236 23,171,738 112,741,540
Elaboré Responsable del proyecto Autorizé
C.PY L.D ARMANDO MARTINEZ NAVA DR. HECTOR MALDONADO BONILLA DR. HECTOR MALDONADO BONILLA
TESORERO MAGISTRADO PRESIDENTE DEL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE MAGISTRADO PRESIDENTE DEL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE
Rubrica v sello JUSTICIA DEL ESTADO Y DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA JUSTICIA DEL ESTADO Y DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA
Y Rubrica y sello Rubrica y sello
* * * * *
* * * * *
El Periodico Oficial del Estado de Tlaxcala es integrante activo de la Red de Publicaciones
Oficiales NMex<icanas (REPOMNMEX) v de la Red de Boletimnes Oficiales Americanmnos (REDBOA).
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